
2023年第四批个人会员教育培训测评合格名单

专监96；监理员100；安全员111；合计307

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 黄志军 男 362203*****351X 东莞市建设监理有限公司 B23020226 专业监理工程师证 2023-02-08 17:32:51

2 李天冶 男 130302*****1810 东莞市南粤建设工程监理有限公司 B23020227 专业监理工程师证 2023-02-01 12:07:21

3 刘超玲 男 430426*****8895 福建省诺恒建设有限公司 B23020228 专业监理工程师证 2023-02-08 10:50:46

4 黄家伟 男 441900*****1332 广东城建项目管理有限公司 B23020229 专业监理工程师证 2023-02-10 15:36:55

5 廖凯辉 男 430422*****4417 广州市云兴建设工程监理有限公司 B23020230 专业监理工程师证 2023-02-06 22:43:38

6 莫帅 男 430121*****8530 湖南方圆工程咨询监理有限公司 B23020231 专业监理工程师证 2023-02-01 10:48:54

7 郭强 男 511322*****8832 深圳市弘城建筑工程有限公司 B23020232 专业监理工程师证 2023-02-01 10:38:12

8 黄景佳 男 441623*****0315 深圳市龙建建设监理有限公司 B23020233 专业监理工程师证 2023-02-08 11:32:12

9 巫艳丽 女 441481*****1220 江西中昌工程咨询监理有限公司 B23020234 专业监理工程师证 2023-02-10 15:27:15

10 丁慧江 男 150221*****6517 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020235 专业监理工程师证 2023-02-02 16:02:24

11 王源 男 411321*****0033 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020236 专业监理工程师证 2023-02-02 23:26:01

12 秦东东 男 130425*****1614 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020237 专业监理工程师证 2023-02-03 11:00:28

13 李宏智 男 130225*****743X 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020238 专业监理工程师证 2023-02-03 15:20:28

14 王文玮 男 130426*****0017 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020239 专业监理工程师证 2023-02-03 22:28:38

15 徐亚运 男 130984*****5716 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020240 专业监理工程师证 2023-02-04 13:23:26

16 高远 男 410122*****8016 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020241 专业监理工程师证 2023-02-04 16:33:20



17 崔明琦 男 410821*****1539 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020242 专业监理工程师证 2023-02-04 22:49:58

18 唐仁云 男 520202*****0832 佛山市睿美置家工程管理有限公司 B23020243 专业监理工程师证 2023-02-08 11:23:53

19 唐建 男 430527*****6017 福建省诺恒建设有限公司 B23020244 专业监理工程师证 2023-02-02 20:50:51

20 龚海勇 男 452527*****0875 广东皓盈工程管理咨询有限公司 B23020245 专业监理工程师证 2023-02-06 18:46:07

21 王海涛 男 211322*****453X 深圳科宇工程顾问有限公司 B23020246 专业监理工程师证 2023-02-01 20:36:08

22 覃钟鸣 女 445381*****2548 广东禅隽工程管理有限公司 B23020247 专业监理工程师证 2023-02-10 20:26:01

23 许东林 男 441226*****4016 广东国晟建设监理有限公司 B23020248 专业监理工程师证 2023-02-06 09:23:26

24 李威 男 360421*****4036 江西务实建设管理有限公司 B23020249 专业监理工程师证 2023-02-04 14:07:44

25 梁健 男 360421*****4018 江西务实建设管理有限公司 B23020250 专业监理工程师证 2023-02-06 16:00:55

26 梁甜 男 360421*****401X 江西务实建设管理有限公司 B23020251 专业监理工程师证 2023-02-07 14:12:29

27 胡闽 男 360421*****2612 江西务实建设管理有限公司 B23020252 专业监理工程师证 2023-02-10 10:50:30

28 黄浩 男 441402*****1013 晨越建设项目管理集团股份有限公司 B23020253 专业监理工程师证 2023-02-10 10:35:07

29 李维荣 男 360732*****6432 赣州方盾工程咨询有限公司 B23020254 专业监理工程师证 2023-02-09 13:36:51

30 洪志强 男 360702*****0010 赣州市工程建设监理有限公司 B23020255 专业监理工程师证 2023-02-10 11:26:05

31 张波 男 431081*****1378 广东才泓工程管理有限公司 B23020256 专业监理工程师证 2023-02-09 23:34:27

32 曾俊辉 男 440683*****4718 广东鼎誉工程建设管理有限公司 B23020257 专业监理工程师证 2023-02-07 15:45:52

33 沈辰雨 男 511322*****3372 广东东铁建设集团有限公司 B23020258 专业监理工程师证 2023-02-02 14:13:33

34 李浠铖 男 440204*****3316 广东东铁建设集团有限公司 B23020259 专业监理工程师证 2023-02-10 11:02:26

35 曾庆丰 男 440524*****0470 广东东铁建设集团有限公司 B23020260 专业监理工程师证 2023-02-10 21:28:57

36 谢庆 男 440222*****0357 广东海外建设咨询有限公司 B23020261 专业监理工程师证 2023-02-10 21:09:39

37 郑子强 男 445281*****5176 广东恒业工程管理有限公司 B23020262 专业监理工程师证 2023-02-10 19:07:31



38 王军 男 500234*****2218 广东恒业工程管理有限公司 B23020263 专业监理工程师证 2023-02-10 19:58:02

39 叶翔 男 321283*****5812 广东华工工程建设监理有限公司 B23020264 专业监理工程师证 2023-02-07 23:49:36

40 邓中明 男 440111*****3311 广东建科建设咨询有限公司 B23020265 专业监理工程师证 2023-02-08 11:13:52

41 王美华 女 450923*****5149 广东建科建设咨询有限公司 B23020266 专业监理工程师证 2023-02-08 15:43:40

42 邝莹莹 女 441322*****6025 广东锦绣长宏工程管理有限公司 B23020267 专业监理工程师证 2023-02-09 15:46:19

43 许燕 女 440902*****0469 广东名大集团有限公司 B23020268 专业监理工程师证 2023-02-06 09:47:54

44 李国荣 男 450981*****5475 广东省广大工程顾问有限公司 B23020269 专业监理工程师证 2023-02-09 12:38:54

45 雷仕英 男 440781*****0919 广东省建筑工程监理有限公司 B23020270 专业监理工程师证 2023-02-06 00:04:59

46 陈东焕 男 441522*****2196 广西同泽工程项目管理股份有限公司 B23020271 专业监理工程师证 2023-02-07 18:12:07

47 羿昌斌 男 421023*****041X 广州高新工程顾问有限公司 B23020272 专业监理工程师证 2023-02-07 16:12:23

48 陈婉虹 女 441402*****1522 广州建筑工程监理有限公司 B23020273 专业监理工程师证 2023-02-07 14:57:18

49 董祖华 男 440282*****5615 广州联嘉建设监理有限公司 B23020274 专业监理工程师证 2023-02-09 21:25:25

50 郑伟杰 男 440582*****6150 广州龙达工程管理有限公司 B23020275 专业监理工程师证 2023-02-05 10:04:35

51 彭勇 男 430321*****0014 广州市广州工程建设监理有限公司 B23020276 专业监理工程师证 2023-02-09 11:25:56

52 林彩红 女 441281*****010X 广州市恒合工程监理有限公司 B23020277 专业监理工程师证 2023-02-06 16:14:10

53 骆杰 男 440281*****0431 广州市恒合工程监理有限公司 B23020278 专业监理工程师证 2023-02-06 23:41:06

54 李锐 男 420684*****3518 广州市恒合工程监理有限公司 B23020279 专业监理工程师证 2023-02-08 12:15:53

55 郑振华 男 350303*****0316 广州市恒合工程监理有限公司 B23020280 专业监理工程师证 2023-02-10 13:05:18

56 韩宏源 男 440823*****3617 广州众骏建设项目管理有限公司 B23020281 专业监理工程师证 2023-02-08 21:25:43

57 胡景祥 男 360103*****1213 江西恒信项目管理有限公司 B23020282 专业监理工程师证 2023-02-01 16:03:41

58 朱生武 男 360782*****3819 江西省龙源工程项目管理有限公司 B23020283 专业监理工程师证 2023-02-08 13:13:24



59 杨郑越 男 440821*****0839 茂名建筑集团第二有限公司 B23020284 专业监理工程师证 2023-02-01 15:32:46

60 黎夏 男 440924*****5911 茂名建筑集团第二有限公司 B23020285 专业监理工程师证 2023-02-03 17:09:56

61 陈盘 男 440902*****0014 茂名建筑集团第二有限公司 B23020286 专业监理工程师证 2023-02-09 09:54:04

62 林茂越 男 440902*****3775 茂名建筑集团第二有限公司 B23020287 专业监理工程师证 2023-02-09 21:40:46

63 潘俊鹏 男 440923*****3459 茂名市创新工程监理有限公司 B23020288 专业监理工程师证 2023-02-09 14:49:40

64 谢达栩 男 440902*****0033 茂名市创新工程监理有限公司 B23020289 专业监理工程师证 2023-02-10 09:17:25

65 杨清海 男 410503*****1035 梅州创丰建设工程有限公司 B23020290 专业监理工程师证 2023-02-02 08:46:36

66 杨建帮 男 441823*****4518 深圳市大兴工程管理有限公司 B23020291 专业监理工程师证 2023-02-04 17:45:59

67 阮健 男 420821*****0035 深圳市九州建设技术股份有限公司 B23020292 专业监理工程师证 2023-02-04 10:36:27

68 王洋 男 430702*****3533 深圳市九州建设技术股份有限公司 B23020293 专业监理工程师证 2023-02-09 17:13:20

69 米超 男 370481*****5672 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23020294 专业监理工程师证 2023-02-06 16:46:58

70 李斌 男 440803*****2917 铁兴建设管理集团有限公司 B23020295 专业监理工程师证 2023-02-07 18:18:58

71 王天祺 男 141182*****0017 西安铁一院工程咨询监理有限责任公司 B23020296 专业监理工程师证 2023-02-05 17:18:06

72 梅芳 女 362427*****0069 永信建设管理有限公司 B23020297 专业监理工程师证 2023-02-05 20:31:27

73 张停 男 362427*****0357 永信建设管理有限公司 B23020298 专业监理工程师证 2023-02-10 16:44:12

74 王斌 男 362202*****5311 中潮项目管理有限公司 B23020299 专业监理工程师证 2023-02-08 15:31:56

75 王亚桥 男 421221*****0071 中达安股份有限公司 B23020300 专业监理工程师证 2023-02-02 20:59:47

76 许家盛 男 440105*****2130 中达安股份有限公司 B23020301 专业监理工程师证 2023-02-07 15:52:38

77 刘帅 男 340602*****1416 中达安股份有限公司 B23020302 专业监理工程师证 2023-02-10 16:11:47

78 赵洪海 男 410811*****0036 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 B23020303 专业监理工程师证 2023-02-05 23:39:40

79 陆燕君 女 441801*****2327 中韵联合集团股份有限公司 B23020304 专业监理工程师证 2023-02-02 10:37:10



80 陈志勇 男 441381*****241X 广东筑成工程管理有限公司 B23020305 专业监理工程师证 2023-02-01 17:38:25

81 颜滔 男 432503*****287X 广东忠凯工程管理咨询有限公司 B23020306 专业监理工程师证 2023-02-06 16:55:00

82 罗健 男 441802*****0911 清远市正誉项目管理有限公司 B23020307 专业监理工程师证 2023-02-06 12:53:54

83 许婷 女 440229*****1022 永明项目管理有限公司 B23020308 专业监理工程师证 2023-02-09 17:22:28

84 陈林和 男 440582*****063X 福建安华发展有限公司 B23020309 专业监理工程师证 2023-02-01 15:35:34

85 林加德 男 350583*****6678 深圳市大众工程管理有限公司 B23020310 专业监理工程师证 2023-02-02 16:11:38

86 赵国平 男 432930*****3333 深圳市大众工程管理有限公司 B23020311 专业监理工程师证 2023-02-10 15:54:50

87 袁文彬 男 360731*****3213 深圳市昊源建设监理有限公司 B23020312 专业监理工程师证 2023-02-07 13:53:43

88 孙鸿亮 男 430903*****6679 深圳市昊源建设监理有限公司 B23020313 专业监理工程师证 2023-02-08 14:27:47

89 周忠明 男 440811*****1212 深圳市华睿项目管理有限公司 B23020314 专业监理工程师证 2023-02-08 10:00:09

90 曹练 男 360429*****1219 中海监理有限公司 B23020315 专业监理工程师证 2023-02-02 20:45:19

91 杨波 男 430525*****5710 中海监理有限公司 B23020316 专业监理工程师证 2023-02-05 13:43:56

92 马海瑞 男 610324*****0550 中咨工程管理咨询有限公司 B23020317 专业监理工程师证 2023-02-08 16:34:34

93 覃才桂 男 445381*****7815 广东源胜工程监理有限公司 B23020318 专业监理工程师证 2023-02-10 14:21:45

94 黄俊玮 男 440825*****1150 珠海森茂工程项目管理有限公司 B23020319 专业监理工程师证 2023-02-06 11:32:51

95 杨华明 男 440883*****323X 珠海正方工程监理有限公司 B23020320 专业监理工程师证 2023-02-02 20:22:22

96 方培鑫 男 440402*****9039 珠海正方工程监理有限公司 B23020321 专业监理工程师证 2023-02-05 10:45:41

合计：96人

监理员

1 陈黄锐 男 440882*****1190 广东恒信建设咨询有限公司 C23020117 监理员证 2023-02-01 14:18:38



2 黎达焕 男 445323*****0316 广东译赏工程管理服务有限公司 C23020118 监理员证 2023-02-09 12:28:09

3 黄弟 男 440882*****6119 深圳市龙建建设监理有限公司 C23020119 监理员证 2023-02-03 17:34:58

4 郭小辉 男 431024*****4513 广东鼎耀工程技术有限公司 C23020120 监理员证 2023-02-02 15:07:22

5 余必华 男 440882*****1550 广东鼎耀工程技术有限公司 C23020121 监理员证 2023-02-02 16:08:26

6 叶凯林 男 441581*****8637 广东鼎耀工程技术有限公司 C23020122 监理员证 2023-02-04 21:49:59

7 何月文 男 432923*****0317 广东建发工程管理有限公司 C23020123 监理员证 2023-02-09 12:58:12

8 蔡珩 女 210727*****2422 佛山市睿美置家工程管理有限公司 C23020124 监理员证 2023-02-03 16:00:52

9 梁永权 男 440681*****2619 佛山市顺德建设监理有限公司 C23020125 监理员证 2023-02-09 11:50:02

10 洪沛添 男 440681*****3172 佛山市顺德区骏业建设监理有限公司 C23020126 监理员证 2023-02-08 14:57:30

11 李粤湘 男 440882*****1297 广东福林建设项目管理有限公司 C23020127 监理员证 2023-02-03 17:51:15

12 曾钇吟 女 440882*****4721 广东福林建设项目管理有限公司 C23020128 监理员证 2023-02-03 17:59:47

13 李小娟 女 440882*****1160 广东福林建设项目管理有限公司 C23020129 监理员证 2023-02-03 18:02:35

14 陈晓梦 女 440882*****7286 广东福林建设项目管理有限公司 C23020130 监理员证 2023-02-07 10:25:37

15 李镇充 男 440681*****0010 广东立德建设监理有限公司 C23020131 监理员证 2023-02-05 15:38:39

16 欧阳浩贤 男 440681*****5419 广东立德建设监理有限公司 C23020132 监理员证 2023-02-10 21:11:57

17 程磊 男 421125*****371X 广东顺的建设工程有限公司 C23020133 监理员证 2023-02-04 09:20:36

18 谢贵松 男 452229*****5817 广东顺的建设工程有限公司 C23020134 监理员证 2023-02-07 23:12:49

19 罗向依 男 451224*****0314 广东顺的建设工程有限公司 C23020135 监理员证 2023-02-08 22:16:11

20 盛婷婷 女 231002*****0528 广东致正项目管理有限公司 C23020136 监理员证 2023-02-07 10:01:32

21 许开焕 男 450981*****0275 深圳科宇工程顾问有限公司 C23020137 监理员证 2023-02-02 10:38:35

22 廖工玮 男 441481*****3852 广东鸿厦工程管理咨询有限公司 C23020138 监理员证 2023-02-02 22:18:29



23 杨浣琪 女 442000*****1524 广东鸿厦工程管理咨询有限公司 C23020139 监理员证 2023-02-06 17:44:52

24 李述潮 男 440682*****0636 广东建诚监理咨询有限公司 C23020140 监理员证 2023-02-08 23:58:44

25 彭泽天 男 440982*****4951 广东钧信建设管理有限公司 C23020141 监理员证 2023-02-03 14:38:08

26 欧建维 男 440683*****3430 广东翔禄工程管理有限公司 C23020142 监理员证 2023-02-07 17:18:39

27 董镇林 男 430725*****2175 湖南旺城项目管理有限公司 C23020143 监理员证 2023-02-01 12:13:14

28 夏铭 男 430725*****217X 湖南旺城项目管理有限公司 C23020144 监理员证 2023-02-01 13:39:36

29 谢海云 女 450127*****5725 湖南旺城项目管理有限公司 C23020145 监理员证 2023-02-03 20:02:29

30 李伟忠 男 440105*****1254 广东工程建设监理有限公司 C23020146 监理员证 2023-02-05 16:01:55

31 吴剑仪 女 440582*****0442 广东宏茂建设管理有限公司 C23020147 监理员证 2023-02-07 11:53:16

32 李文治 男 421222*****0057 广东华工工程建设监理有限公司 C23020148 监理员证 2023-02-10 17:05:06

33 谢敏颖 女 431121*****8025 广东锦绣长宏工程管理有限公司 C23020149 监理员证 2023-02-06 16:53:54

34 朱德林 男 612326*****0014 广东锦绣长宏工程管理有限公司 C23020150 监理员证 2023-02-08 17:05:37

35 蔡泽锋 男 445281*****683X 广东锦绣长宏工程管理有限公司 C23020151 监理员证 2023-02-09 11:06:11

36 刘德海 男 440981*****2859 广东省城规建设监理有限公司 C23020152 监理员证 2023-02-09 22:17:32

37 谢应宏 男 441723*****6130 广东省广大工程顾问有限公司 C23020153 监理员证 2023-02-10 11:32:21

38 植浩然 男 440182*****0018 广东省建筑工程监理有限公司 C23020154 监理员证 2023-02-01 15:03:03

39 周惠如 女 441702*****3367 广东新江永安建设集团有限公司 C23020155 监理员证 2023-02-06 10:38:41

40 卢绍德 男 452623*****1233 广东友和工程管理有限公司 C23020156 监理员证 2023-02-03 19:39:30

41 张闻文 男 520201*****1610 广东粤能工程管理有限公司 C23020157 监理员证 2023-02-03 15:01:29

42 刘德望 男 360312*****0017 广东重工建设监理有限公司 C23020158 监理员证 2023-02-05 18:10:05

43 史珮琦 女 420602*****002X 广州轨道交通建设监理有限公司 C23020159 监理员证 2023-02-01 09:35:09



44 陈宜平 男 440921*****6856 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23020160 监理员证 2023-02-06 19:52:24

45 徐自成 男 430422*****9758 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23020161 监理员证 2023-02-07 20:48:39

46 李杰辉 男 440784*****1235 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23020162 监理员证 2023-02-10 18:01:45

47 陈渝环 男 441424*****5538 广州市广州工程建设监理有限公司 C23020163 监理员证 2023-02-07 15:31:38

48 张思铭 男 440981*****5114 广州市南粤工程建设监理有限公司 C23020164 监理员证 2023-02-09 19:18:31

49 周德专 男 450721*****0413 广州市市政工程监理有限公司 C23020165 监理员证 2023-02-05 00:02:32

50 吴英杰 男 440782*****5619 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23020166 监理员证 2023-02-02 15:25:31

51 刘鑫 男 522426*****6214 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23020167 监理员证 2023-02-02 19:18:48

52 陈晓江 男 440923*****5711 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23020168 监理员证 2023-02-05 10:40:09

53 丘家彦 男 830000*****0053 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23020169 监理员证 2023-02-06 21:08:55

54 郭芷晴 女 440181*****1521 河北中楠工程项目管理有限公司 C23020170 监理员证 2023-02-03 16:06:52

55 钟舜祥 男 360782*****6616 河南万安工程咨询有限公司 C23020171 监理员证 2023-02-06 13:53:53

56 温易臻 男 360732*****021X 江西省龙源工程项目管理有限公司 C23020172 监理员证 2023-02-08 16:52:36

57 张平天 男 440902*****0434 茂名建筑集团第二有限公司 C23020173 监理员证 2023-02-01 22:17:43

58 柯玉花 女 440902*****4841 茂名建筑集团第二有限公司 C23020174 监理员证 2023-02-07 17:07:18

59 吴扬梅 女 440902*****0065 茂名建筑集团第二有限公司 C23020175 监理员证 2023-02-08 15:57:58

60 黎智娟 女 440902*****2427 茂名建筑集团第二有限公司 C23020176 监理员证 2023-02-09 10:10:20

61 陈雨彤 女 440902*****4849 茂名建筑集团第二有限公司 C23020177 监理员证 2023-02-09 23:08:16

62 李娇珍 女 440811*****0103 上海宝钢工程咨询有限公司 C23020178 监理员证 2023-02-07 10:22:16

63 陈艺峰 男 440784*****4814 上海宝钢工程咨询有限公司 C23020179 监理员证 2023-02-07 12:17:18

64 潘江湖 男 522426*****7715 深圳市大众工程管理有限公司 C23020180 监理员证 2023-02-02 22:10:20



65 周正 男 421083*****1610 深圳市九州建设技术股份有限公司 C23020181 监理员证 2023-02-02 11:09:27

66 陈天伦 男 210402*****0911 深圳市九州建设技术股份有限公司 C23020182 监理员证 2023-02-09 19:10:10

67 蓝庆添 男 441900*****2034 万锦建设集团有限公司 C23020183 监理员证 2023-02-08 22:25:49

68 吴智聪 男 362502*****7818 永信建设管理有限公司 C23020184 监理员证 2023-02-04 20:00:14

69 李清岭 男 120109*****4018 中达安股份有限公司 C23020185 监理员证 2023-02-02 11:00:16

70 庞浩楠 男 411503*****3714 中达安股份有限公司 C23020186 监理员证 2023-02-03 09:48:52

71 谭阳波 男 430921*****7933 中达安股份有限公司 C23020187 监理员证 2023-02-04 11:11:35

72 张雨鹏 男 420684*****9016 中达安股份有限公司 C23020188 监理员证 2023-02-04 20:12:24

73 周思恩 男 450922*****2334 中达安股份有限公司 C23020189 监理员证 2023-02-05 11:50:41

74 张祥望 男 430223*****2218 中建卓越建设管理有限公司 C23020190 监理员证 2023-02-04 17:43:21

75 黎佳宏 男 441481*****167X 中穗丰华建设咨询有限公司 C23020191 监理员证 2023-02-05 11:35:40

76 林雄 男 445221*****6812 中投德创建工有限公司 C23020192 监理员证 2023-02-07 15:42:23

77 邹希飘 男 441781*****4638 珠海市建设工程监理有限公司 C23020193 监理员证 2023-02-09 00:32:08

78 付日为 男 441881*****6613 珠海市建设工程监理有限公司 C23020194 监理员证 2023-02-09 16:01:58

79 周志锋 男 441322*****5554 广东国晟工程项目管理有限公司 C23020195 监理员证 2023-02-07 20:39:59

80 龚春雨 女 420684*****6024 惠州城际工程咨询有限公司 C23020196 监理员证 2023-02-08 17:51:30

81 李唐晖 男 441426*****2656 惠州市工程建设项目咨询管理有限公司 C23020197 监理员证 2023-02-08 16:00:51

82 邓学燕 女 441823*****7029 广东华睿工程监理有限公司 C23020198 监理员证 2023-02-09 17:18:24

83 黄奕滨 男 440203*****1833 韶关市方安电力工程监理有限公司 C23020199 监理员证 2023-02-04 18:24:46

84 叶健熙 男 450502*****0330 北京远达国际工程管理咨询有限公司 C23020200 监理员证 2023-02-09 15:25:39

85 刘海茂 男 441302*****6635 广东南方建设监理有限公司 C23020201 监理员证 2023-02-10 17:03:46



86 陈旭 男 430603*****0512 深圳市昊源建设监理有限公司 C23020202 监理员证 2023-02-07 22:41:23

87 楼穗峰 男 350784*****3515 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23020203 监理员证 2023-02-02 20:47:32

88 刘列 男 430922*****3119 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23020204 监理员证 2023-02-03 20:21:56

89 王祥 男 420902*****6273 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23020205 监理员证 2023-02-05 17:54:15

90 盘海华 男 440682*****6030 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 C23020206 监理员证 2023-02-02 10:05:11

91 陈君龙 男 441481*****3099 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23020207 监理员证 2023-02-06 19:23:16

92 邱雨 男 500235*****3230 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23020208 监理员证 2023-02-10 20:36:53

93 黄沅林 女 431226*****4584 中海监理有限公司 C23020209 监理员证 2023-02-05 17:53:28

94 王多智远 男 230181*****0179 中海监理有限公司 C23020210 监理员证 2023-02-09 15:22:19

95 梁耀允 女 441202*****0524 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 C23020211 监理员证 2023-02-01 18:32:05

96 伍浩添 男 440703*****6617 珠海经济特区建设监理有限公司 C23020212 监理员证 2023-02-04 13:18:26

97 苏鹏 男 430922*****8510 珠海经济特区建设监理有限公司 C23020213 监理员证 2023-02-07 23:22:53

98 赵泽中 男 440421*****803X 珠海市建设工程监理有限公司 C23020214 监理员证 2023-02-02 10:21:52

99 张健龙 男 440782*****5612 珠海市建设工程监理有限公司 C23020215 监理员证 2023-02-09 16:44:02

100 曹治 男 360428*****1651 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 C23020216 监理员证 2023-02-07 20:26:14

合计：100人

安全监理员

1 陈黄锐 男 440882*****1190 广东恒信建设咨询有限公司 A23020129 安全监理员证 2023-02-01 13:33:17

2 黎达焕 男 445323*****0316 广东译赏工程管理服务有限公司 A23020130 安全监理员证 2023-02-09 11:27:58

3 何月文 男 432923*****0317 广东建发工程管理有限公司 A23020131 安全监理员证 2023-02-09 09:28:04



4 高远 男 410122*****8016 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020132 安全监理员证 2023-02-02 11:16:20

5 丁慧江 男 150221*****6517 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020133 安全监理员证 2023-02-02 16:52:00

6 王源 男 411321*****0033 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020134 安全监理员证 2023-02-03 00:01:32

7 李宏智 男 130225*****743X 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020135 安全监理员证 2023-02-03 10:30:58

8 秦东东 男 130425*****1614 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020136 安全监理员证 2023-02-03 11:33:10

9 蔡珩 女 210727*****2422 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020137 安全监理员证 2023-02-03 15:31:12

10 徐亚运 男 130984*****5716 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020138 安全监理员证 2023-02-04 09:33:11

11 崔明琦 男 410821*****1539 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020139 安全监理员证 2023-02-04 14:59:00

12 唐仁云 男 520202*****0832 佛山市睿美置家工程管理有限公司 A23020140 安全监理员证 2023-02-08 10:13:57

13 龚海勇 男 452527*****0875 广东皓盈工程管理咨询有限公司 A23020141 安全监理员证 2023-02-01 17:02:50

14 程磊 男 421125*****371X 广东顺的建设工程有限公司 A23020142 安全监理员证 2023-02-03 18:12:57

15 罗向依 男 451224*****0314 广东顺的建设工程有限公司 A23020143 安全监理员证 2023-02-07 20:45:50

16 谢贵松 男 452229*****5817 广东顺的建设工程有限公司 A23020144 安全监理员证 2023-02-07 22:06:15

17 王海涛 男 211322*****453X 深圳科宇工程顾问有限公司 A23020145 安全监理员证 2023-02-01 20:42:52

18 许开焕 男 450981*****0275 深圳科宇工程顾问有限公司 A23020146 安全监理员证 2023-02-02 10:46:57

19 覃钟鸣 女 445381*****2548 广东禅隽工程管理有限公司 A23020147 安全监理员证 2023-02-10 19:43:09

20 许东林 男 441226*****4016 广东国晟建设监理有限公司 A23020148 安全监理员证 2023-02-02 11:02:00

21 廖工玮 男 441481*****3852 广东鸿厦工程管理咨询有限公司 A23020149 安全监理员证 2023-02-04 17:14:54

22 杨浣琪 女 442000*****1524 广东鸿厦工程管理咨询有限公司 A23020150 安全监理员证 2023-02-06 16:39:10

23 彭泽天 男 440982*****4951 广东钧信建设管理有限公司 A23020151 安全监理员证 2023-02-03 14:08:06

24 董镇林 男 430725*****2175 湖南旺城项目管理有限公司 A23020152 安全监理员证 2023-02-01 12:27:37



25 夏铭 男 430725*****217X 湖南旺城项目管理有限公司 A23020153 安全监理员证 2023-02-01 13:26:52

26 曾俊辉 男 440683*****4718 广东鼎誉工程建设管理有限公司 A23020154 安全监理员证 2023-02-07 16:13:19

27 李伟忠 男 440105*****1254 广东工程建设监理有限公司 A23020155 安全监理员证 2023-02-05 16:54:17

28 陈立 男 420821*****0019 广东工程建设监理有限公司 A23020156 安全监理员证 2023-02-10 00:07:56

29 李聪 男 441425*****0014 广东广信建筑工程监理有限公司 A23020157 安全监理员证 2023-02-09 20:11:45

30 吴剑仪 女 440582*****0442 广东宏茂建设管理有限公司 A23020158 安全监理员证 2023-02-06 15:51:49

31 叶翔 男 321283*****5812 广东华工工程建设监理有限公司 A23020159 安全监理员证 2023-02-08 00:14:29

32 王美华 女 450923*****5149 广东建科建设咨询有限公司 A23020160 安全监理员证 2023-02-08 10:41:45

33 莫家林 男 450481*****041X 广东建科建设咨询有限公司 A23020161 安全监理员证 2023-02-09 17:04:38

34 谢敏颖 女 431121*****8025 广东锦绣长宏工程管理有限公司 A23020162 安全监理员证 2023-02-06 11:07:46

35 杜念锦 女 620503*****2025 广东锦绣长宏工程管理有限公司 A23020163 安全监理员证 2023-02-07 09:22:45

36 朱德林 男 612326*****0014 广东锦绣长宏工程管理有限公司 A23020164 安全监理员证 2023-02-08 16:15:05

37 蔡泽锋 男 445281*****683X 广东锦绣长宏工程管理有限公司 A23020165 安全监理员证 2023-02-09 11:37:47

38 邝莹莹 女 441322*****6025 广东锦绣长宏工程管理有限公司 A23020166 安全监理员证 2023-02-09 15:22:36

39 刘德海 男 440981*****2859 广东省城规建设监理有限公司 A23020167 安全监理员证 2023-02-09 21:16:43

40 曾道清 男 440203*****2134 广东省广大工程顾问有限公司 A23020168 安全监理员证 2023-02-02 09:03:14

41 向徐 男 422802*****6819 广东省广大工程顾问有限公司 A23020169 安全监理员证 2023-02-07 15:52:41

42 李国荣 男 450981*****5475 广东省广大工程顾问有限公司 A23020170 安全监理员证 2023-02-09 10:58:43

43 雷仕英 男 440781*****0919 广东省建筑工程监理有限公司 A23020171 安全监理员证 2023-02-04 20:55:42

44 朱英坚 男 440582*****0411 广东粤建工程项目管理有限公司 A23020172 安全监理员证 2023-02-06 12:43:36

45 刘德望 男 360312*****0017 广东重工建设监理有限公司 A23020173 安全监理员证 2023-02-04 15:33:01



46 王可中 男 430322*****711X 广东重工建设监理有限公司 A23020174 安全监理员证 2023-02-10 19:03:22

47 张冲 男 429006*****397X 广州菲达建筑咨询有限公司 A23020175 安全监理员证 2023-02-06 22:21:00

48 张磊 男 440902*****0815 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23020176 安全监理员证 2023-02-10 11:01:17

49 陈婉虹 女 441402*****1522 广州建筑工程监理有限公司 A23020177 安全监理员证 2023-02-07 16:37:53

50 董祖华 男 440282*****5615 广州联嘉建设监理有限公司 A23020178 安全监理员证 2023-02-09 22:23:35

51 梁锦瀚 男 440103*****4515 广州市房实建设工程管理有限公司 A23020179 安全监理员证 2023-02-10 00:57:52

52 陈渝环 男 441424*****5538 广州市广州工程建设监理有限公司 A23020180 安全监理员证 2023-02-04 20:46:00

53 彭勇 男 430321*****0014 广州市广州工程建设监理有限公司 A23020181 安全监理员证 2023-02-09 10:39:35

54 周德专 男 450721*****0413 广州市市政工程监理有限公司 A23020182 安全监理员证 2023-02-04 22:01:20

55 吴英杰 男 440782*****5619 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020183 安全监理员证 2023-02-02 12:20:34

56 刘鑫 男 522426*****6214 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020184 安全监理员证 2023-02-02 16:20:10

57 梁叶彬 男 450881*****6235 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020185 安全监理员证 2023-02-02 16:39:12

58 陈晓江 男 440923*****5711 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020186 安全监理员证 2023-02-02 21:23:20

59 郑振君 男 440825*****0093 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020187 安全监理员证 2023-02-03 20:24:21

60 丘家彦 男 830000*****0053 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020188 安全监理员证 2023-02-04 12:08:29

61 彭思远 男 440981*****1717 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020189 安全监理员证 2023-02-05 09:35:37

62 胡清源 男 362426*****9510 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020190 安全监理员证 2023-02-06 11:52:32

63 郭安惊 男 350582*****5013 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020191 安全监理员证 2023-02-06 16:23:45

64 冼锡潮 男 440883*****3550 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020192 安全监理员证 2023-02-07 17:57:08

65 褚留鹏 男 411424*****5917 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23020193 安全监理员证 2023-02-10 21:52:42

66 罗卓卿 男 441602*****1738 河北中楠工程项目管理有限公司 A23020194 安全监理员证 2023-02-02 22:50:40



67 李娇珍 女 440811*****0103 上海宝钢工程咨询有限公司 A23020195 安全监理员证 2023-02-07 09:40:48

68 陈艺峰 男 440784*****4814 上海宝钢工程咨询有限公司 A23020196 安全监理员证 2023-02-07 11:52:26

69 王征 男 421127*****043X 深圳市大兴工程管理有限公司 A23020197 安全监理员证 2023-02-08 16:43:28

70 罗亿华 男 421127*****0874 深圳市大兴工程管理有限公司 A23020198 安全监理员证 2023-02-08 19:01:32

71 廖志鹏 男 440923*****7539 亚太勤业工程咨询有限公司 A23020199 安全监理员证 2023-02-10 21:46:09

72 符耀东 男 440602*****0036 中达安股份有限公司 A23020200 安全监理员证 2023-02-01 02:39:43

73 李清岭 男 120109*****4018 中达安股份有限公司 A23020201 安全监理员证 2023-02-02 10:20:21

74 王亚桥 男 421221*****0071 中达安股份有限公司 A23020202 安全监理员证 2023-02-03 00:59:18

75 简嘉俊 男 440181*****5415 中达安股份有限公司 A23020203 安全监理员证 2023-02-03 03:46:01

76 谭阳波 男 430921*****7933 中达安股份有限公司 A23020204 安全监理员证 2023-02-04 12:46:08

77 张雨鹏 男 420684*****9016 中达安股份有限公司 A23020205 安全监理员证 2023-02-04 14:44:15

78 周思恩 男 450922*****2334 中达安股份有限公司 A23020206 安全监理员证 2023-02-05 10:32:50

79 许家盛 男 440105*****2130 中达安股份有限公司 A23020207 安全监理员证 2023-02-06 17:02:39

80 邬东尧 男 430321*****8574 中达安股份有限公司 A23020208 安全监理员证 2023-02-07 10:07:15

81 罗友生 男 430422*****963X 中达安股份有限公司 A23020209 安全监理员证 2023-02-07 13:47:56

82 冯敏劲 男 440111*****2471 中达安股份有限公司 A23020210 安全监理员证 2023-02-07 20:26:35

83 杨俊 男 341221*****5230 中达安股份有限公司 A23020211 安全监理员证 2023-02-09 12:50:26

84 刘帅 男 340602*****1416 中达安股份有限公司 A23020212 安全监理员证 2023-02-10 17:13:51

85 张祥望 男 430223*****2218 中建卓越建设管理有限公司 A23020213 安全监理员证 2023-02-04 19:54:07

86 马鹏飞 男 411023*****4515 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 A23020214 安全监理员证 2023-02-02 17:01:27

87 赵洪海 男 410811*****0036 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 A23020215 安全监理员证 2023-02-05 22:56:28



88 林雄 男 445221*****6812 中投德创建工有限公司 A23020216 安全监理员证 2023-02-07 13:18:33

89 付日为 男 441881*****6613 珠海市建设工程监理有限公司 A23020217 安全监理员证 2023-02-09 15:24:14

90 邹希飘 男 441781*****4638 珠海市建设工程监理有限公司 A23020218 安全监理员证 2023-02-09 23:04:24

91 龚汉钧 男 360102*****2012 珠海正方工程监理有限公司 A23020219 安全监理员证 2023-02-02 13:36:57

92 杨彭辉 男 452227*****0254 珠海正方工程监理有限公司 A23020220 安全监理员证 2023-02-02 15:39:08

93 黄永明 男 440883*****3952 珠海正方工程监理有限公司 A23020221 安全监理员证 2023-02-05 23:10:05

94 折伟利 男 612601*****0316 珠海正方工程监理有限公司 A23020222 安全监理员证 2023-02-06 18:51:05

95 林瑞和 男 440524*****6315 广东省建投监理咨询有限公司 A23020223 安全监理员证 2023-02-06 20:52:31

96 许婷 女 440229*****1022 永明项目管理有限公司 A23020224 安全监理员证 2023-02-09 16:06:17

97 詹学良 男 430482*****0054 深圳市大兴工程管理有限公司 A23020225 安全监理员证 2023-02-07 18:57:53

98 陈旭 男 430603*****0512 深圳市昊源建设监理有限公司 A23020226 安全监理员证 2023-02-06 21:10:14

99 蒋燕侠 男 511023*****4977 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23020227 安全监理员证 2023-02-02 17:59:45

100 叶丽茶 女 441523*****702X 深圳源建监理工程有限公司 A23020228 安全监理员证 2023-02-07 15:44:47

101 叶伟坤 男 441523*****7016 深圳源建监理工程有限公司 A23020229 安全监理员证 2023-02-08 23:36:57

102 曹练 男 360429*****1219 中海监理有限公司 A23020230 安全监理员证 2023-02-02 19:43:19

103 黄沅林 女 431226*****4584 中海监理有限公司 A23020231 安全监理员证 2023-02-03 14:29:46

104 杨波 男 430525*****5710 中海监理有限公司 A23020232 安全监理员证 2023-02-05 12:03:20

105 马海瑞 男 610324*****0550 中咨工程管理咨询有限公司 A23020233 安全监理员证 2023-02-08 15:56:35

106 梁耀允 女 441202*****0524 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 A23020234 安全监理员证 2023-02-01 17:26:26

107 陈家宝 男 441223*****621X 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 A23020235 安全监理员证 2023-02-03 09:32:04

108 曾伟泉 男 432524*****0192 广东中远建设投资管理有限公司 A23020236 安全监理员证 2023-02-01 11:18:44



109 黄俊玮 男 440825*****1150 珠海森茂工程项目管理有限公司 A23020237 安全监理员证 2023-02-06 10:13:40

110 曹治 男 360428*****1651 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 A23020238 安全监理员证 2023-02-05 22:40:32

111 刘泽枫 男 445281*****3038 珠海正方工程监理有限公司 A23020239 安全监理员证 2023-02-10 21:05:44

合计：111人


